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OŚWIADCZENIE GUBERNATOR KATHY HOCHUL W SPRAWIE ZATWIERDZENIA 
PRZEZ FDA PIERWSZEJ DAWKI PRZYPOMINAJĄCEJ DLA DZIECI W WIEKU OD 

5. DO 11. ROKU ŻYCIA  
  
  
„W dniu dzisiejszym uznani specjaliści w zakresie zdrowia dzieci i pediatrzy z Agencji 
ds. Żywności i Leków (Food and Drug Administration, FDA) zatwierdzili pierwszą dawkę 
przypominającą COVID-19 dla dzieci w wieku od 5. do 11. roku życia. Wiem, że jest to 
szczególnie dobra wiadomość dla rodziców i opiekunów z całego stanu Nowy Jork, 
którzy cierpliwie czekali, aby zapewnić swoim dzieciom dodatkową ochronę, jaką 
zapewnia dawka przypominająca przed poważnymi skutkami COVID-19. Zgodnie z 
zaleceniami Centrów Kontroli i Zapobiegania Chorobom (Centers for Disease Control 
and Prevention, CDC), stan Nowy Jork będzie gotowy do zaoferowania szczepionek 
przypominających dla tej nowo kwalifikującej się grupy.  
  
„Dawki przypominające są powszechnie dostępne, bezpłatne i bezpieczne. A jeśli 
chodzi o ochronę mieszkańców stanu Nowy Jork przed COVID-19, to nadal są one 
naszą najlepszym środkiem obrony. Mimo tego, ponieważ tylko niewiele ponad połowa 
uprawnionych mieszkańców stanu Nowy Jork otrzymała dawkę przypominającą, 
potrzebujemy, aby więcej mieszkańców – zarówno dorosłych, jak i dzieci – skorzystało 
z tego ratującego życie środka.  
  
„Dlatego moje przesłanie do rodziców i opiekunów jest następujące: w kontekście tych 
bardzo dobrych wiadomości dajmy przykład naszym dzieciom. Zachęcam wszystkich do 
przyjęcia dawki przypominającej, a następnie podania jej swoim dzieciom, gdy tylko 
będą się do tego kwalifikować. Nie ma lepszego momentu niż teraz, aby nasze dzieci 
były chronione przed COVID-19 w czasie letnich wakacji i przygotowań do 
nadchodzącego roku szkolnego.  
  
„Na poziomie stanowym będziemy nadal dbać o to, aby te narzędzia były dostępne dla 
wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork, w czasie, gdy staramy się bezpiecznie 
przejść przez tę pandemię”.  
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